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A TUTTI 1 docenti
Agli atti

Alla DSGA

Al sito web

Oggetto: Integrazione odg del Collegio docenti mercoledi 6/10/2021 ore 17.30 su Meet di G.suite

L’odg del collegio docenti, debitamente convocato prot.n. 7783 del 30/9/2021, ¢ integrato col seguente
punto *“ Regolamento utilizzo palestra in tempo di Covid” .
L’odg. del collegio aggiornato pertanto & il seguente:

Approvazione del verbale precedente;

1
2. Progetto Scuola Attiva Kids;

3. Regolamento DDI-Integrazione a.s. 2021/22,
4. Regolamento utilizzo palestra in tempo di Covid
5.
6
7
8

Nomina Referente Ed. Civica;

. Nomina Referente Biblio-Lab;
. Nomina membro Comitato di Valutazione;

. Attivita alternativa alla Religione Cattolica;
2.

Bando editoria E.F. 2021;

10. Progetti curriculari ed extracurriculari;
11. Nomina Tutor neoimmessi in ruolo;
12. Comunicazioni D.S.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Francescaromana Boccini
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2

D. Lgs. N. 39/1993





